

**Ejendomsselskabet
Nokiavej 10 A/S**
Kolding Åpark 8 A, 8.
6000 Kolding
CVR-nr. 27292194

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Nokiavej 10 A/S
Kolding Åpark 8 A, 8.
6000 Kolding

CVR-nr.: 27292194

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand
Åge Tang-Andersen
Martin Julius Klejs Jensen

Direktion

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje ejendommen Nokiavej 10, Lund, 8700 Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.492 t.kr. mod et overskud på 1.853 t.kr. i 2016/17.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.007.319	5.617.199
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.525.217)</u>	<u>(1.525.217)</u>
Driftsresultat		3.482.102	4.091.982
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.569.765)</u>	<u>(1.716.150)</u>
Resultat før skat		1.912.337	2.375.832
Skat af årets resultat	4	<u>(420.631)</u>	<u>(522.683)</u>
Årets resultat		<u>1.491.706</u>	<u>1.853.149</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.491.706</u>	<u>1.853.149</u>
		<u>1.491.706</u>	<u>1.853.149</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		46.649.422	48.174.639
Materielle anlægsaktiver	5	46.649.422	48.174.639
Anlægsaktiver		46.649.422	48.174.639
Likvide beholdninger		44.819	671.290
Omsætningsaktiver		44.819	671.290
Aktiver		46.694.241	48.845.929

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.349.240</u>	<u>8.857.534</u>
Egenkapital		<u>11.449.240</u>	<u>9.957.534</u>
Udskudt skat		<u>4.092.952</u>	<u>3.984.317</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.092.952</u>	<u>3.984.317</u>
Bankgæld		7.769.511	10.603.687
Deposita		<u>2.374.544</u>	<u>2.522.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.144.055</u>	<u>13.126.087</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.846.138	2.768.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	58.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.482.329	18.250.649
Skyldige sambeskatningsbidrag		233.409	161.113
Anden gæld		<u>433.618</u>	<u>538.863</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.007.994</u>	<u>21.777.991</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.152.049</u>	<u>34.904.078</u>
Passiver		<u>46.694.241</u>	<u>48.845.929</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	8.857.534	9.957.534
Årets resultat	0	1.491.706	1.491.706
Egenkapital ultimo	1.100.000	10.349.240	11.449.240

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.525.217</u>	<u>1.525.217</u>
	<u>1.525.217</u>	<u>1.525.217</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	881.681	915.528
Renteomkostninger i øvrigt	674.417	799.772
Øvrige finansielle omkostninger	<u>13.667</u>	<u>850</u>
	<u>1.569.765</u>	<u>1.716.150</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	311.996	161.113
Ændring af udskudt skat	<u>108.635</u>	<u>361.570</u>
	<u>420.631</u>	<u>522.683</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>62.786.670</u>
Kostpris ultimo		<u>62.786.670</u>
Af- og nedskrivninger primo		(14.612.031)
Årets afskrivninger		<u>(1.525.217)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(16.137.248)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>46.649.422</u>
Indregnede renter		<u>620.623</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	2.846.138	2.768.372	7.769.511	845.408
Deposita	0	0	2.374.544	2.374.544
	2.846.138	2.768.372	10.144.055	3.219.952

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 46.649 t.kr. pr. 30.04.2018 mod 48.175 t.kr. pr. 30.04.2017.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding.
